Приложение № 7 к Договору теплоснабжения

от ______ 201__ года № _______________,

заключенному между

____________________ (Теплоснабжающая организация) и

_____________________ (Потребитель)

	г. Серов
	«__»___________201_ г.

_________________________________________________________________________ именуемое в дальнейшем «Теплоснабжающая организация», в лице _____________________________________________________________________________, действующего на основании ____________________________________, с одной стороны, и

________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице ______________________________________________, действующего на основании ____________________________, с другой стороны, пришли к соглашению о нижеследующем:

ПЕРЕЧЕНЬ КОММЕРЧЕСКИХ ТОЧЕК УЧЕТА

	№ п/п
	Место установки узла учета тепловой энергии
	Номер, наименование тепловой сети
	Наименование прибора
	Тип прибора
	Заводской номер
	Единица измерений
	Диапазон измерений
	Дата ввода в эксплуатацию
	Дата очередной поверки
	№ схемы теплоснабжения

	Наименование объекта
	Адрес объекта

	от
	до

Приложение: Акт допуска в эксплуатацию узла коммерческого учета ….

Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора теплоснабжения от ______ 201__ года № _______________, составлено в 2 экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СТОРОН:

	От Потребителя:

Директор

_______________ ___________(ФИО)

м.п.

	От Теплоснабжающей организации:
Директор

_______________ ___________(ФИО)

м.п.